ab
12:00

14:00

15:00

14:00

15:00

15:00

16:00

Ei it

OGS Peter Hartling Schule Teilstandort Schwanenberg

Montag

Mittagessen &
Hausaufgaben

kleine Kuinstler
ganz grof3
Fr. Zipfel
FuBball: das Rund
muss ins Eckige
(Gruppe 1)
Hr. Oriici
FuBball: das Rund
muss ins Eckige
(Gruppe 2)
Hr. Oriici

ab
12:00

14:00

15:00

15:00

16:00

Dienstag

Mittagessen &
Hausaufgaben

Hip Hop
Rhytmusrebellen
(Gruppe 1)
Hr. Lennartz
Hip Hop
Rhytmusrebellen
(Gruppe 2)
Hr. Lennartz

FIRFRRLITIRS

ab
12:00

14:00

15:00

15:00

16:00

b

Mittwoch

Mittagessen & ab

Hausaufgaben

12:00

Pimp me up -

wir verschdénern

15:00

unsere Schule -

(Gruppe 1)

16:00

Hr. Lennartz

Pimp me up -
wir verschonern

unsere Schule

(Gruppe 2)
Hr. Lennartz

-

49

D

e

Donnerstag

Mittagessen &
Hausaufgaben

Auf kleinen Rollen
flott unterweg
(witterungs-
abhangig)

Hr. Jansen

Jugend | Bildung und Beruf.

Freitag
ab .
Mittagessen
12:00
14:00 kreative
- (Outdoor-) Action
15:00 Fr. Hammer

(Anderungen vorbehalten)

FEIRTAR LR IRTAR RS



