OGS Peter Härtling Schule Teilstandort Schwanenberg



Freizeit- & Förderangebote 2. Schulhalbjahr 24 / 25

Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag	
ab 12:00	Mittagessen & Hausaufgaben	ab 12:00	Mittagessen & Hausaufgaben	ab 12:00	Mittagessen & Hausaufgaben	ab 12:00	Mittagessen & Hausaufgaben	ab 12:00	Mittagessen
14:00 - 15:00	kleine Künstler ganz groß Fr. Zipfel	14:00	Hip Hop Rhytmusrebellen (Gruppe 1)	14:00	Pimp me up - wir verschönern unsere Schule	15:00	Auf kleinen Rollen flott unterweg (witterungs-	14:00 - 15:00	kreative (Outdoor-) Action Fr. Hammer
14:00	Fußball: das Rund muss ins Eckige	15:00	Hr. Lennartz Hip Hop	15:00	(Gruppe 1) Hr. Lennartz	16:00	abhängig) Hr. Jansen	13.00	11. Hammer
- 15:00	(Gruppe 1) Hr. Örücü	15:00 - 16:00	Rhytmusrebellen (Gruppe 2)	15:00	Pimp me up - wir verschönern				
15:00 -	Fußball: das Rund muss ins Eckige	16.00	Hr. Lennartz	- 16:00	unsere Schule (Gruppe 2)				
16:00	(Gruppe 2) Hr. Örücü				Hr. Lennartz				

(Änderungen vorbehalten)

